香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
所產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

2886

自願性公告

天然氣管道工程項目獲得國開行天津中長期貸款支持

本公告乃濱海投資有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司全資附屬公司天津泰達濱海清潔能源集團有
限公司就其建設的兩項重大天然氣管道工程項目（「工程項目」）獲得國家開發銀行天津市
分行（「國開行天津」）提供共計7.276億元人民幣項目貸款（「項目貸款」），期限可分別覆蓋
工程項目的整體回收期，利率較本集團從其他金融機構獲得的項目貸款存在較大優勢。
本公司全資附屬公司濱海投資（天津）有限公司對項目貸款提供連帶責任的保證擔保。

本公司認為，項目貸款之貸款成本與期限具有明顯優勢，為工程項目建設提供長期穩定
的資金支持，有效優化工程項目資金結構，減輕短期負債壓力。同時，項目貸款也是本
集團與國開行天津繼天津軍糧城項目後的又一次成功簽約，為雙方在國家「雙碳」戰略支
持下的持續深化合作奠定良好的基礎。

承董事會命
濱海投資有限公司

執行董事
高亮

香港，二零二四年三月二十五日

- 1 -

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事胡浩先生、汪鑫先生及高亮先生，兩名非
執行董事申洪亮先生及于克祥先生，以及四名獨立非執行董事葉成慶先生銅紫荊星章，
太平紳士、劉紹基先生、羅文鈺教授及鄧麗華博士。

- 2 -